Zał. Nr 4 
 ZESTAWIENIE WYNIKÓW NAUCZANIA KL. ………….

Roku Szkolnym …………………………….. 
Wychowawca klasy: ……………………………………………………………….
1. Stan klasy: ……………………………
2. Uczniowie z ocenami niedostatecznymi i nieklasyfikowani:
	
	z jednego przedmiotu
	z dwu przedmiotów
	z trzech i więcej przedmiotów
	ogółem

	liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi:
	
	
	
	

	liczba uczniów nieklasyfikowanych:
	
	
	
	


3. Przyczyny ocen niedostatecznych:

	 imię  i nazwisko ucznia
	przedmiot
	uzasadnienie oceny niedostatecznej

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4. Przyczyny nieklasyfikowania ucznia:

	imię i nazwisko ucznia
	przedmiot lub przedmioty
	uzasadnienie nieklasyfikowania

	
	
	


5. Oceny zachowania:

	wzorowe
	bardzo dobre
	dobre
	poprawne
	nieodpowiednie
	naganne

	liczba
	%
	liczba
	%
	liczba
	%
	liczba
	%
	liczba
	%
	liczba
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. Przyczyny ocen  nagannych:
	imię i nazwisko ucznia
	uzasadnienie

	
	

	
	

	
	


7. Średnia klasy: …………………………………….   

8. Liczba uczniów ze średnią 4.00 i powyżej:………………………………

9. Uczniowie  wyróżniający się w nauce – średnia ocen – 4.75 i więcej, ocena zachowania  - bardzo dobra lub wzorowa. W przypadku braku takich uczniów, 3 uczniów o najwyższej średniej w klasie.

	Lp.
	imię
	nazwisko
	średnia ocen

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	


10.  Frekwencja:   liczba godzin opuszczonych przez uczniów klasy: ………………………………......................, w tym liczba godzin nieusprawiedliwionych ………………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………..

                            podpis  wychowawcy
